

**VICASI Holding ApS**

**Vester Voldgade 83, 3., 1552 København**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 36 40 88 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2024.

---

Allan Lyng  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VICASI Holding ApS  
Vester Voldgade 83, 3.  
1552 København

CVR-nr.: 36 40 88 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Allan Steen Lynge

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og finansiere kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.632 kr. mod -51.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-5.000</b>         | <b>-5.000</b>         |
| Nedskrivning af finansielle aktiver     | 0                     | 1.335                 |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-44.632</u>        | <u>-48.332</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-49.632</b>        | <b>-51.997</b>        |
| Skat af årets resultat                  | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>-49.632</u></b> | <b><u>-51.997</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                       |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>-49.632</u>        | <u>-51.997</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>-49.632</u></b> | <b><u>-51.997</u></b> |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                      |                         |                         |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                         |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.457.786               | 1.457.786               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>1.457.786</u>        | <u>1.457.786</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>1.457.786</u></b> | <b><u>1.457.786</u></b> |
| <br>                                |                         |                         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                         |                         |
| Likvide beholdninger                | 52.830                  | 58.908                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>52.830</u></b>    | <b><u>58.908</u></b>    |
| <br>                                |                         |                         |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>1.510.616</u></b> | <b><u>1.516.694</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                       |                  |                  |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                    |                  |                  |
| 1 Virksomhedskapital                  | 50.000           | 50.000           |
| 2 Overført resultat                   | 533.916          | 583.548          |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>583.916</b>   | <b>633.548</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                  |                  |
| Anden gæld                            | 914.179          | 870.646          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 914.179          | 870.646          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.500            | 2.500            |
| Anden gæld                            | 10.021           | 10.000           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 12.521           | 12.500           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>926.700</b>   | <b>883.146</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>1.510.616</b> | <b>1.516.694</b> |
| <br>                                  |                  |                  |
| <b>3 Eventualposter</b>               |                  |                  |

**Noter**

|   | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>1. Virksomhedskapital</b>                              |                |                |
| Virksomhedskapital 1. januar 2023                         | 50.000         | 50.000         |
|   | <u>50.000</u>  | <u>50.000</u>  |
| <b>2. Overført resultat</b>                               |                |                |
| Overført resultat 1. januar 2023                          | 583.548        | 635.545        |
| Årets overførte overskud eller underskud                  | -49.632        | -51.997        |
|   | <u>533.916</u> | <u>583.548</u> |
| <b>3. Eventualposter</b>                                  |                |                |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                              |                |                |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 2023. |                |                |